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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Mszyce przeprowadzają fotosyntezę

Nielubiane przez ogrodników mszyce stanowią bardzo ciekawy okaz dla
naukowców. Potrafią one bowiem, jako jedyne owady, syntetyzować barwniki zwane
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karotenoidami. Ich zawartość wpływa na pigmentację ciała mszyc - zieloną, białą lub
pomarańczową - i jest uzależniona od warunków środowiskowych.

Jak wynika z najnowszych badań przeprowadzonych przez naukowców z Sophia Agrobiotech
Institute (Francja), ta nietypowa zawartość karotenoidów jest związana także z produkcją ATP, czyli
związku odpowiedzialnego za wewnątrzkomórkową produkcję energii.

Uzyskane dane pozwalają przypuszczać, że mszyce są pierwszymi zwierzętami zdolnymi do
przeprowadzania procesów fotosyntezy, jak dotychczas zarezerwowanej jedynie dla roślin, grzybów
i bakterii.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.

 
09-09-2024

Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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